PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
    EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1134 – Ramal 33

E-mail: departamentopessoal@igaratinga.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2020

Em atendimento aos dispositivos do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Igaratinga,

regulado pelo Edital nº 01/2018, de 28/06/2018; homologado pelo Decreto nº 1.290, de 28/08/2018; e prorrogado

pelo Decreto nº 1.394, de 24/08/2019;

Fica convocada a candidata aprovada abaixo relacionada,  visando iniciar o processo de contratação para

provimento de 1 (uma) vaga de Agente Comunitário de Saúde - ESF- Limas:

Nome: Larissa Maria Fernandes Pereira / Classificação: 3º

Vossa Senhoria deverá atender TODAS as exigências comprobatórias, apresentando os originais e cópias

de documentos exigidos no Edital para serem autenticados.

Data, local e horário para comparecimento:

31/01/2020 ( Sexta – Feira )

Prefeitura Municipal de Igaratinga

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG

8h às 11:30 ou 13h às 17h

Contato para esclarecimento de dúvidas:

Chefe de Departamento de Recursos Humanos

Flávia Cristina de Almeida Mota

(37) 3246-1134 - Ramal 33

Prefeitura Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, 29 de janeiro de 2020.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal